
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2274-45-2015

45/2015

Zarządzenie nr: 45/2015

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.09.2015

W sprawie: powołania komisji do zaopiniowania wniosków o dopłaty do
czesnego dla studiujących nauczycieli

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu przyznawania dopłat do czesnego dla studiujących
nauczycieli przyjętego Zarządzeniem nr 3/2002 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20
grudnia 2002 r.

Wójt Gminy Wąpielsk
 zarządza, co następuje:

 
§ 1

 
I. powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków o dopłaty do czesnego dla
studiujących nauczycieli w następującym składzie:
·         Bożena Modrakowska - Przewodniczący komisji
·         Magdalena Zaniecka - Sekretarz komisji,
·         Dariusz Więczkowski - Członek komisji.
II.    Przewodniczący i sekretarz komisji są przedstawicielami organu prowadzącego
szkoły, zaś członek komisji jest przedstawicielem nauczycieli.
III.  Komisja zaopiniuje wnioski o dopłaty do czesnego na posiedzeniu zorganizowanym
w terminie i miejscu wyznaczonym przez Przewodniczącego Komisji i swoją opinię
przekaże niezwłocznie Wójtowi Gminy.
 
 
 

§ 2
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2274-45-2015
/zarzadzenie/z-2274-45-2015


Zarządzenie Nr 45/2015

Załączniki:
Zarządzenie Nr 45/2015    pdf,  153.71 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 06.10.2015 11:39

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.09.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 06.10.2015 11:40

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/2416/download
/attachments/2416/download

